[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	04.07.2019

	№
	48

	г. Вятские Поляны

О даче разрешения главе Вятскополянского района

Чернову Андрею Юрьевичу на принятие Благодарственного письма

министерства спорта и молодежной политики Кировской области
В соответствии с Порядком принятия лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Вятскополянский муниципальный район на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций, утвержденным решением Вятскополянской районной Думы от 24.04.2019 № 28, рассмотрев ходатайство главы Вятскополянского района Чернова Андрея Юрьевича о даче разрешения на принятие Благодарственного письма министерства спорта и молодежной политики Кировской области, районная Дума РЕШИЛА:

 Дать разрешение главе Вятскополянского района Чернову Андрею Юрьевичу на принятие Благодарственного письма министерства спорта и молодежной политики Кировской области.

Председатель районной Думы                                                          З.Ш. Донских